si her sit v̄a. hoc ens tenētū p̄ h̄s
 speciebus ē corpus meū. o3 q̄ q̄libz tal
 sit vera. her f̄bna d̄ f̄a. v̄cā ē corpus
 meū. q̄ q̄o p̄o quo sup̄pōit et u
 dit tota diffidit. **H**i 5m ad p̄n
 apale. si sic panis mutaret i corp
 x̄i f̄m amb. dicitur q̄ f̄mō ē ce
 a tūc mutat. de se d̄t. n̄ p̄o n̄.
 cōt. **I**lle panis mutabit i hoc corpus
 hoc corpe nō moto tota. q̄ panis
 a sc̄dit m̄ adū. **C**ōsmat idē de
 se. d̄t. q̄ d̄ sit sanguis. **E**odē mo
 meto t̄clū rapl. m̄stio angloy
 socandz corpus x̄. et a n̄ o d̄o p̄c
 detis m̄ alcm̄ videt. q̄ ille p̄au
 a sc̄dit m̄ adū. **H**i d̄tauo si p̄ fiet
 tal' m̄stio m̄ corpus x̄ et l̄anz x̄. s̄cā
 ut q̄ fiet m̄ idē corpus. et i eūdē
 sanguis quē assup̄sit x̄ d̄e v̄gme
 et pepedit i cruce. et a sc̄dit i mo
 v̄m̄ v̄o. de se. d̄t. n̄. oīa d̄cūq̄
 et d̄ amb' h̄ d̄ f̄a. et al̄cūnt
 m̄ d̄ d̄ x̄. c. m̄. **H**i 3m d̄ m̄ v̄cā
Pro. q̄ nō est idē corpus x̄ qd̄ mō ē
 i celo. et ad est i v̄to d̄ngre. hoc p̄
 sup̄pōitō q̄ x̄p̄s fuit v̄cā nut̄tū et
 v̄cā med̄it et bibit. tūc capio p̄cō
 aggr̄natas p̄ nut̄tionē q̄n̄ c̄at̄ v̄
 ānoy. et arguo s̄. **I**lle p̄cō nūq̄
 fuerit m̄ v̄to v̄ḡm̄. q̄ idē corpus
 nūq̄ fuit d̄o v̄o v̄ḡm̄. n̄ nō p̄. q̄
 hoc corpus x̄ o3 d̄ ille p̄cō. **H**i d̄t
 illud corpus qd̄ fuit i v̄to v̄ḡm̄ fuit
 m̄ t̄plo m̄ q̄ sit hoc corpus i celo
 d̄nō p̄. q̄ hoc corpus fuit m̄ p̄cō
 m̄ q̄ ē corpus x̄ celo. s̄ nō tota p̄
 stōm̄ q̄ mō est i celo fuit i v̄to v̄ḡm̄.
 q̄ sit corpus x̄ f̄ f̄ f̄ d̄ c̄n̄sū et d̄ ūt
 i v̄to v̄. q̄ q̄n̄ fuit x̄p̄ d̄n̄at. **H**i p̄ q̄
 nō sit idē sanguis quē x̄p̄ effudit et
 quē mō h̄t p̄. q̄ qd̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄

de san̄ que iude effudit q̄ ali q̄ p̄
 gne nō resipit. m̄ uōne. **fō** fūit
 re se. dis. n̄. c. p̄ mo q̄ d̄. hō hoc cor
 pus qd̄ v̄l mādūatū est. et bibi
 tur illū san̄ q̄ effusū s̄ q̄ me cōsi
 ger. san̄m̄ ad vob̄ o mēdau. quā
 spūalē itellectū v̄uifit vob̄.
 Cōtinu h̄i ai. accesserūt. et c̄ auḡ
 loq̄ ad iudeos. **I**a san̄m̄ bibunt
 san̄ que fudistis. et c. q̄ corpus
Insibilē sardos visibiles creatas
 m̄ p̄az corpus et sanḡ sui v̄o suo
 sancta p̄ate iūit. **et** c̄. **et** amb̄. c.
 oia. **n̄** a l̄ q̄ p̄na p̄is et v̄m̄ vi
 deat. n̄ adē q̄ caro x̄ et l̄ q̄ p̄
 oseratioz credend̄ est. **v̄n̄** ip̄a vitas
 ait qd̄ d̄ p̄tos. **h**ec m̄t̄ caro m̄
 ē pro m̄di vitas. **et** v̄t̄ m̄abilis
 loq̄ nō alia pl̄me. q̄ q̄ natū est
 rem̄. **et** i f̄m̄ i f̄ic̄ ca. **I**llud san̄
 qd̄ sup̄ h̄i et de s̄nc. qd̄ p̄os̄t̄ est i
 sepl̄chro qd̄ passū ē et sepulū.
 qd̄ resipit et i celū ascedit et sedet
 ad dext̄az dei pat̄s. et qd̄ v̄t̄ū ē
 iudicāe v̄nos a m̄. **et** c̄. **n̄** mo
 f̄o. et c̄. **ipe** iuuas et iuuū
 ipe omedēt et q̄ omedēt. **ide** c̄ de
 hac. **de** hac q̄ d̄ hostia q̄ m̄ x̄ cō
 mēozatioē m̄ abli sit ēdere licet.
 de illa v̄o quā x̄ps i ara c̄is ob
 tulit s̄m̄ se n̄lli edē licet. **n**ono
 si sit q̄ x̄ps o f̄m̄ et corpus sui
 dista t̄ndidisset. et eis dedisset p̄a
 t̄ oseriadi. et sic v̄t̄ v̄t̄ illū v̄
 su. **ipe** sedet m̄ cena turba c̄nc̄
 tus duodena. **se** tenet i m̄ambz
 se ab̄t̄ ipe ab̄. **z** ois ē f̄m̄. quia
 x̄ps aut̄ recepit hoc san̄m̄ solū p̄
 namētalit̄. a' sacralit̄ et spūalit̄

d̄ distiguit m̄gr̄. **Si** t̄m̄ sacralit̄.
 q̄ m̄o f̄m̄ o se sup̄lit q̄ apti. nec alit̄
 mādūatū x̄ps q̄ iudas. **si** sac
 mētalit̄ et spūalit̄. q̄ ḡm̄ auge
 bat m̄ x̄ps. q̄ i oī eo q̄ rapit sa
 t̄mentū spūalit̄ auget ḡm̄. ois
 ē f̄m̄. **z** c̄. **si** si sic q̄ q̄ libz saui
 dos passet m̄ o f̄m̄ nobilit̄ cor
 pus x̄. q̄ x̄ps. oia p̄ q̄ corpus
 gli f̄m̄ est nobilit̄ q̄ ip̄m̄ met
 foret si nō ēz gli f̄m̄. **z** x̄ c̄
 feat et d̄dit q̄ corpus nō gli f̄m̄
 tū. s̄ passibile. **si** si mādūatū
 corpus sui. q̄ d̄ f̄m̄ m̄ se et ex se
 s̄ll et s̄ll. **si** si oia h̄i d̄ h̄i p̄a
 t̄ oseriadi. ponat q̄ ad oseriasset
 sabbo q̄n̄ req̄euit m̄ sepl̄ chro. tal'
 nō o f̄m̄ illū san̄m̄ qd̄ nos o h̄i
 cim̄ m̄. q̄ sub sp̄bz ill' nō f̄m̄
 corpus v̄m̄. nec f̄m̄ totū ille
 sanḡ q̄ est m̄ m̄ sac̄o m̄. q̄
 tū sanḡis f̄m̄ dis̄ a cor. **si**
 tū dixisset f̄m̄. **ipe** si aia x̄pi
 tū dixisset. hoc ē corpus meū. f̄m̄
 dixisset. q̄ tū nullū corpus f̄m̄
 aia x̄pi. q̄ nec corpus x̄. **si** ponat
 q̄ ad oseriasset p̄ cenā. et i f̄m̄ as
 fet hostiā m̄ aliq̄ domo q̄ sit a.
 her t̄ f̄m̄ p̄. f̄m̄ s̄x̄ b̄o nona
 aē morit̄ m̄. q̄ se x̄ps morit̄
 et x̄ps est i a. **ipe** si f̄m̄ mille
 hostie i mille loas x̄ f̄m̄ aua
 fixus in mille loq̄. **si** si her fo
 ret vera. aia x̄ hora s̄x̄ recessit
 de a. eodē m̄o quo d̄icim̄ q̄ aia
 x̄ d̄ndit ad i f̄eros. **si** casu v̄t̄
 to pono q̄ tpe illo quo aia x̄pi
 f̄m̄ sepat̄ a corē v̄isset sp̄d̄
 ad sp̄s illas ex̄tes m̄ a domo

et fuffet fil' ai corpe sub istis p'p'ibz
 tuc aut cepp' xpi fut aia in a vl
 no. Si sic et ide corpe nuo e mor
 tuu in feplchro. q' ide eut moru
 et viuū. Si no. con. h'c aia e pl
 ai corpe indistincte. q' faaut p se
 unū. aia e acty illiy corpis. De
 tio ad p'iale. si sic. q' manet au
 dena su p'io. Anis e flm. q' spes i
 ve nutrit. q' e qd nutrit. nu
 tit mag' p'ona. et auget i co q' qn
 tu. vt d' n' de aia. et de g'natide. q'
 si nutrit. e ibi p'ona. p' si ipse
 spes nutrit pnt q' se abz disticta
 corpe xpi. q' q' d' medit. illas spes
 coedit abū cotū. et p' nō soluit
 ieiun' nate. q' p'cepta hostia p' spe
 bz p'ais nō lig' p'ape corpe x sub
 sp'ibz v'm. Ago p'ceptū etie nō
 seruat q' tm a ieiun' sumat
 ex arū n'atant. de se. d' n. c. h.
 do. Cōfirmat. posito q' sacerdos
 toto die postreus comedet hostias
 scantas nūq' soluet ieiun' ec. p'
 ponat q' sacerdos toto v'mū in am
 phora. et totū in tabna h'ndendo i
 ebriaret. et sit v' solue ieiunū
 nie. vel posset ieiunac' in eternū
 comedere oī die millesies. q' nū. q'
 p' sume corpe x' s' sp'ibz p'ais et
 v'm. n' soluedo ieiun' nē. p'. po
 no q' ignis appropianet illis sp'ibz
 genēt ex eis ignē q' sit a. hoc p' f'
 p' p' ad sp'm. aut q' ignis a. h' f'
 māz vl nō. Si nō. tuc nō est ignē.
 rū ignē d' p' ex mā et f'oz. Si p' q'
 ro. aut illa mā p'fuit al' p'duat
 ab igne generate. Si p'fuit. q' sub

illis sp'ibz fut p'ona alia. q' mania
 p'onal. nō e flm. q' si p'ducat p'bat
 p'duat sine mā. q' de nō. q' ignē de
 nō p'tcausare ignē. Si dicit q' p'
 fut i aliq' alio d'posito. hoc nō e
 ad p'p'ū. Cā pono q' ignē tm agat
 m' hostia d'fecta. et nō corrupata
 liq' aliud. q' o'z p'magmal. q' fū
 p'nal' ignē p'ducat fū mā. qd' fieri
 nō p't. p'. Si spes ille mouēt
 eet dare motū sine mobili. et al
 teratioz sine alterabili. Conf.
 aip' m' p'hi'. Anā p'z. q' da to q' spes
 rarefiet vl d'ensaret. planū e
 q' v'atūz p't fū i'cis. et tm nō e
 hic p'om. Si d' q' q'itates ipse
 met s' p'om rarefactiois. Cōn.
 Ago rarefactio non est nisi ille
 q'itates. et sic moty e moty mo
 ti a' p'hm m' p'hi'. p' si sic tūc
 corpe x' i'apet ee vbi nō fut. si
 ne motu locali. et fū noua d'fec
 tione. q' rarefctō hostia nō e ma
 ior q' fut. q' occupat maiore lo
 cū. q' x'ps est in alio q' p'us. q' x'
 e moty localit' fū motu locali.
 qd' nō est p'giabile. p' qn' hostia
 a mouet' localit'. aut corpe x'
 mo' localit'. a nō. Si nō. q' f'. Co
 pus x' est i loco i quo p'us nō fut.
 et dimisit aliq' locū m' q' p' fut.
 q' mutat' fū locū. Si nō e hic.
 et p'us fut alibi. et nō hic. q' mo
 tus fut hic. Si d' d' q' corpe mo
 uent' ad locū hostie sequit' mō
 uemētia. q' ai v'ns sacerdos sil' et
 sel' eleuat corpe. qn' alia deponit.
 ide sil' a f'ion det et d'ndet. Si t' id'
 corpus cā veloci' mouebz ad oc

tidente. et oriente. sicut quiescit et
mouebit. quod corpus xpi quiescit in celo et
mouebit in iustitia. Sicut tu quies lon-
domie hies dubitatur an ab ho sit
tomeo usq in te. et tunc illa multo
academau illis pnt autē p d argu-
ti fuit i pmo pñali. Ad otu ista
e fides ca. p p de se bis. n ca
ego heretanus. et p tota dos sda.
Itē ex de cele. m. s. i. marthe. Ad
qōz sine dubitatione d m p sic. au
credulitate p suadeo sic. Suppono v-
nā pōnē auq in qdā ep̄la ad volu-
stianū q tal' ē. Dicit deū ad posse
qd nos fatemur iuestigare nō posse.
In rebz talibz tō iō facti ē pōn fa-
ctus. On accipit vna pō cōter in
scolis q m rebz mirabil' fīs tō iō
fū est pōn facient. et loz de e m
minatione. et eiq nātate. Ex quo
ar' sic. vō pōt facē plz q possit i-
telligē. et pōt facē auq mod' et cōm
nō possit iuestigare. Ergo ista co-
scōpā nō vj. hō nō pōt declare suf-
ficiēt' quō sub spēbz pāis et vmi
existat reali' corp' xpi. q nō pōt sic
eē in te. vō nō d' sic credi. Nā ex q
indubitan' credim' deū plz posse
facē q nō possit ex nālibz iues-
tigare. nō est in hīs q dicit nobis
eē credenda captiuem' i m. Et hor
ē mirabile q deus velit nos i qbz
dā singlātibz ab eo i statut' capti-
uare i m' nōz. cū m' nō sit tā
debilis q nō sit q' q' rei m' me
demonstrādo nāz pphēndē. Et iō
iuestigare deficiim' reu nās. et in
eoz opationibz amirāmi. q p eas
vidē sum' v' sita p d' b' ang' et
g'g'. Et iō d m p d' m' g' d' d' f' m'
ca v. misterii fidei credi salubrit'